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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,702,500.12 13,398.36 4,335,101.764,348,500.12

672,000.00 0.00 672,000.00Dietas 672,000.00

2,440,000.00 0.00 2,762,000.00Sueldos Básicos 2,762,000.00

183,500.00 0.00 183,500.00Decimotercer Mes 183,500.00

183,500.00 0.00 183,500.00Decimocuarto Mes 183,500.00

1,000.00 0.00 31,000.00Complementos 31,000.00

91,200.12 9,798.36 66,401.76Contribuciones para Seguro 
Social

76,200.12

47,200.00 3,600.00 52,600.00Jornales 56,200.00

84,000.00 0.00 84,000.00Gastos de Representación en 
el País

84,000.00

100.00 0.00 300,100.00Beneficios 300,100.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 299,398.63 50,739.20 757,008.52807,747.72

16,000.00 0.00 16,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

16,000.00

31,000.00 2,476.18 32,523.82Telefonía Celular 35,000.00

78,000.00 4,000.00 144,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

148,000.00

4,000.00 0.00 8,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

8,000.00

4,000.00 0.00 8,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

8,000.00

6,000.00 0.00 15,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Primas y Gastos de Seguro 10,000.00

4,000.00 325.00 11,675.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

12,000.00
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2,000.00 0.00 47,000.00Publicidad y Propaganda 47,000.00

16,000.00 5,715.82 30,284.18Servicio de Internet 36,000.00

105,298.63 38,103.20 376,644.52Viáticos Nacionales 414,747.72

100.00 0.00 25,000.00Viáticos al Exterior 25,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Tasas 10,000.00

13,000.00 119.00 22,881.00Ceremonial y Protocolo 23,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 128,000.00 13,751.98 175,248.02189,000.00

18,000.00 525.00 29,475.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

30,000.00

2,000.00 0.00 12,000.00Hilados y Telas 12,000.00

18,000.00 7,390.00 22,610.00Productos de Papel y Cartón 30,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Especies Timbradas y Valores 3,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Llantas y Cámaras de Aire 8,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

4,000.00

28,000.00 270.00 22,730.00Tintas, Pinturas y Colorantes 23,000.00

10,000.00 1,306.00 13,694.00Gasolina 15,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 4,000.00

6,000.00 72.98 8,927.02Productos de Material Plástico 9,000.00

2,000.00 2,640.00 11,360.00Elementos de Ferretería 14,000.00

13,000.00 1,440.00 11,560.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

13,000.00

8,000.00 108.00 14,892.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

15,000.00

4,000.00 0.00 9,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 9,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,535,981.86 206,967.18 8,594,943.378,801,910.55

12,914.70 0.00 22,914.70Ayuda Social a Personas 22,914.70
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20,580.00 0.00 20,580.00Transferencias Corrientes a 
Empresas Publicas no 
Financieras

20,580.00

4,219,068.23 20,620.00 5,125,851.07Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,146,471.07

3,283,418.93 186,347.18 3,425,597.60Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,611,944.78

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,342,014.01 1,649,667.13 31,422,617.9833,072,285.11

2,050,000.00 198,480.10 14,723,233.95Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

14,921,714.05

4,155,597.69 1,429,587.03 15,569,567.71Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

16,999,154.74

106,416.32 21,600.00 84,816.32Equipos para Computación 106,416.32

10,000.00 0.00 10,000.00Equipos Varios de Oficina 10,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Electrodomésticos 20,000.00

1,000,000.00 0.00 1,015,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

1,015,000.00

19,007,894.62 1,934,523.85 45,284,919.65Total: 47,219,443.50
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